周口市生态环境局2026年1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将周口市生态环境局2026年1月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购
时间
	备注

	1
	周口市生态环境局
	周口市“十五五”生态环境保护规划编制服务项目
	[bookmark: _GoBack]为全面总结周口市"十四五"生态环境保护成效与经验，科学研判"十五五"时期经济社会发展和生态环境形势，系统谋划"十五五"生态环境保护工作的指导思想、基本原则、主要目标、重点任务、重点工程和保障措施，编制形成符合国家和省级战略导向，又切合周口市实际、具有前瞻性和可操作性的《周口市“十五五”生态环境保护规划》及相关配套研究报告，为统筹推进全市生态环境质量持续改善、推动高质量发展提供科学指引。
要求：1.质量要求：成果需符合国家及河南省相关技术规范和标准，与省级“十五五”规划框架衔接；2.服务要求：供应商需组建专业团队，提供全过程技术服务，包括现状调研、资料收集、数据分析、规划编制、征求意见、修改完善等。
	150.00
	2026年1月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。